[bookmark: _GoBack]

玉川高等学校野球部体験入部参加同意書
（保護者用）

滋賀県立玉川高等学校
校　長　　中村　光児　様

　　　玉川高等学校野球部体験入部に参加することを同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　中学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名前
　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　印
ＦＡＸ送信用紙
　　　　　ＦＡＸ番号　　　（０７７－５６２－６０４０）
滋賀県立玉川高等学校
野球部顧問　宛

令和元年度 玉川高等学校野球部体験入部参加申し込み

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者　　　　　　　　）
体験入部希望者名簿

	氏　　　　　　名
	ポジション
	例（右投　／　左打）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

　7月１日（ 月 ）までにFAXにてお申し込みください。

令和元年（2019年）６月３日
各中学校　校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　滋賀県立　玉川高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　　長　中村　光児
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野球部部長　寺脇　靖之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野球部監督　松下　英樹

玉川高等学校野球部体験入部について（ご案内）

入梅の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、本校野球部では、本年度の体験入部を下記の日程で予定いたしております。貴校野球部員および貴校生徒で本校野球部に関心のある生徒（社会クラブ所属生徒など）がおられましたら連絡の上、参加をお勧めいただきたく、ここにご案内申し上げます。
　なお、この体験入部は滋賀県高等学校野球連盟に届け出の上、許可を得ており、本校への入学に関わるセレクション目的のものではありません。気軽に参加していただければ幸いです。趣旨をご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。
　また参加希望生徒には、保護者の同意書の提出が義務づけられております。何かとご多用かと存じますが、当日参加される時に同意書を生徒に持たせていただきますよう、お願い申し上げます。同意書に保護者の署名捺印がない場合は参加できませんので、ご注意下さい。

記
１．日　時　　 　８月20日（火）
１２：００　　受付、更衣
１２：３０　　日程説明
　１２：４５　　準備運動・キャッチボールなど・クールダウン
　　　　　　　　１５：３０　　アンケート記入後解散予定
２．場　所　　　 本校グラウンド
３．持ち物　　　　野球道具一式（ユニホームは可能な限り試合用でお願いします）
保険料２００円、 玉川高等学校野球部体験入部参加同意書、
昼食、水分
※バット、ヘルメット、捕手用具は本校で準備します。
４．申し込み　　　別紙ＦＡＸ用紙にてご連絡下さい。(メールでは受付けません。)
５．その他
事故がないように十分注意を払いますが、万が一のため保険加入をお願いします。
　　保険契約につきましては、県の指導により、当日参加者の自己負担（２００円を当日支払い）による加入とさせていただきます。事故が発生した場合の応急処置は本校が対応いたしますが、それ以上の責任は負いかねますのでご了承下さい。
 (
連絡先　〒５２５－００５８
　草津市野路東三丁目２番１号　　玉川高等学校

野球部
電話番号　　０７７－５６５－１５８１
F

A

X
　　０７７－５６２－６０４０
)